Nobis nec immerito, I, L45.
Non absqne dolore, I, 20 i.

Nou absque dolore. Supp. 55.

Non abque dolore. Suppl. 9i.

Non debet alii. Registr. de neg.
irnp. 69.

Non decet eos, VII. 194.
Non decet tanti.XIII, 188.

Non duritiae nostrce, III, 6.

Non est amicus. Registr. de neg.
imp. 119.

Non est Deus in XV, 186.

Non est diceudus, 1, 5.

Non est incongruum, IX, 137.

Non esl tibi Remst. de neg. imp.
110.

Non homioum sed Dei, XI, 207.
Non licct a capite, 1, 265.
Non merita vestra, II, 27.

Nop iniiiiis pro illorum, VIII, 50.

Non multum. Registr.de neg. iinp.

57.

Nnmisi testimonio, XV, 153.

Non oportet ut. Reglstr. de neg.
imp. 82.

Non potest facere, V, 89.
Nou prooesail ab. V, 48.
Nmi Bine dolore, Yiu. I i.

Non eine grandi , \ . 107.

Nou soliiui zelus, XIV, I

Noii aufBeimui vei bis, XI, 34.

Non inni miserabilis, VII, 171.

Nou taui Petro, V, n.
Non ut ajipuueres, IX, 5.

NOI igitur verit.iti', VIII, 117.

Nostria full auribua, 1, 420.

Noatria fiut BUribOJi I, 421.

Nostro apostolatni, X, L02,

Noalro uoveris, \. 129.

Nova qusdam nuper, XIII, 187.

Novarieneis Ecclesis, XII, 18

Novellaa plantationea, IX, L48.

Noverlt fraternitae, l. 288.
Niivrril regalis, XIV, lt'.:i.

Noverit regalis. Registr. de neg.
Imp., 138.

Noverii tanotttaa vestra, III, 17.

Noverlt aanctltas vestra, XII, 109.

Novlmua eipedira, XI, 257.
Novit ille .|iii, VII, 42.

N . v i t ille qui, Viii, 88.

NnMt tiii' i|in. VIII, 113.

Novit ille qui, r
Novit ille qui, XV, 281.

153
Novit ille qui.Regislr.de neg. imp.

Novit is qui niliil, II, 268.
Novit is i|iii uihil, II, 269.
Novit aorntator. Registr. de neg.

imp,, 92.

Nuutioa vestros, 11,246.
Nuntios vestros, 11, 247.

Nuulios et apices, XII, 123.

Nuntios et litteras.Registr. de neg.
imp. 175.

Nuper a uobis, II, 66.

Nuper ad uos. II. 251.

Nusquam melius, 1, 27.

Oblata nobis, VIII, 166.

Oblata unbis, XII, 60.

Oblata nobis, XII, 117.

Oblata nobis, XV. 99.

Oblata uobis. XVI. 4'.'.

Oblata nobis, XVI, 66.

Oblata nobis, Suppl. 71.

Oblatae uobis, XI, 100.

Oblatee nobis, XII, Sl.

Oblatisnobis.XV, 224.

Occasione discordiae, XIII, 122.

Occurrere debet, X, 78.

Occurrere debet, V, 67.

Officii nostri. I, 132.

Officii uostri, I, 373.

Oflicii nostri, V. 130.

Ofticii nostri. Suppl. 12.

Officii uostri. Suppl. 130.

Offlcii nostri. Suppl, 220.

Offlcii tui.Xl, 262.

Offieio noslro, I, 49.

Oflicium creditae. II, 216.

1'flicium exigit, V, 3.

Oflicium injunctae, 1,305.
dlim atl iustantiam, II, 148.

Olim ad instantiam. XVI, 169.

Olim ad petionem, XIV, 115.

Olim ad petitioaem, XIV. 116.

olim ad petitiouem, XIV, 117.

oliui ad petitiouem, XIV, 118.

Olitn bonoe memoria1
, XI, 96.

Ollm bonoe memoiias. XI, 97.

oiim bonae memoritB, XI, 98.

Olim causa quaj, XIII. 96.

Olim causam quae, XV. 229.

(ilim corain dlleoto, XII, l i7.

olitneuni ageretur, XVI, Appen-
div 7.

iiltiii dllecti lilii. Xlil, I
I

Olim dilectue Blius, VI, 47.

Olim dilectua Blius, XIII, 16.

Ollm dileolna Bllus, \iv, 14.

i iiiin r\ litteris, w .
'•

(iiiui i\ parte, i\. 53.

iiiiiu exposlta oobia, \. L86,

Ollm fuistls, X, B7.

tn Ddlleoti, xiv, 13.

(iiiin iti preaaeutia, \ iu, 47.

oiini inlar proouratoras, vili, 201,
oiim iuter proouratoraB, \i. Ap-

pend. 4.

olim iuter te suppl. :;3.

(Hiiii J. de cella. VI, 217.
iiiuii nobia per tuas. XII, 138.
(Hiin iinitis regalia, VII. 58.
oinn per litteraa, XI, 184.
iilnu par litteras, XII, r
iiliin piae recordatioois, VI, 77.
(Iliui pniiiii vuliis, VI, '.»7.

nliui pro II. V, 1 12,

(ilnii pro dileeto. VII, 193.
i ilim si bene, V, 154.

Olim si beue. Registr.de neg.iiup.
111.
nlim venerabili, IX, 181.

Olim vencr.ii.ili, XV, 6».

oiim venerabilibua, XVI, 137.

oliru venerabilis, X, 74.

t Hnn vobis dedisse, I, 239.
Omue gaudiuin, XV. 233.

Omnipoteuti Deo, III, 29.

Omnipotenti Deo, XI, 282.

Paci ct trauquillitali, 1, 431.
Pastoralis ofncii, 1, 22.

Pastoralis oflicii, V, 41.
Pastoralis officii. VII, 169.

Pateruitati vestrea, XI, 180.
Paternitatis vestrne. V, 43.

Paternitatis vestrae, V. 47.

Pateruitatis vestra?, VI, 100.

Paucis diebus. I. 359.

Pauperibus ckricis, XVI, 59.
'

Per alias litteras, I, 93.

Per alias litteras, I, 177.

Per apostolicaslitteras, II, 258.
Per has patenles, XVI, 76.

Per hoc scriptum, V.Sti.

Per inquisitionem, VIII, 116.

Per liueras dilectorum, VI, 123.

Per literas quas, XIV, 76.

Per litteras venerabilis, XIII, 43.

Per litteras vestras, \ II, 2i.

Per litteras, vestras, XIV, 87.

Per nostras postulasti, I, 264.

Per nostras vobis, IX. 87.

Per origiuales litteras, XI, 150.

Per prudentissimos, II, 210.

Per suas uobis, X, 33.

Per tuas nobis. 1. 322.

Per tuas nobis, V. 8.

Pertuas nobis, V, 113.

Per tuas nobis, V, 157.

Per tuas nobis, VI, 2.

Per tuas nobis, VI, 118.

Per tuas nobis. VI, 244.

Per tuasnobis. A'I1, 107.

Per tuas nobis, VII, 207.

Per tuas nobis. VIII, 18.

Per tuas nobis, VUI, 162.

Per tuas nobis, IX, 43.

Per tuas nobis, l\. i

.

Per tuasnobis, IX. 197.

Per tuas nobia, X. st.

Per tuas nobis, X, 146.

Pcr tuas oobis, XII, 34.

Per tuas nobis, Xlll, 181.

Per tuas uobis, XV, 139.

Per tuas nobis, XVI, 10.

Per tuas nobis, XVI, 93.

Per tnas nobis. RegUtr. de neg.

imp. it'>">.

Per venerabileui, V, 128.

Per vestras uobis, 1\. 13.

Per vestras iiobis, l\, 144.

Per vestraa nobia, l\, 176.

Per veetraa nobis, XIII, 196,

Percnlerat aiquidem, i\. 218.

Perfidiam arcniepiscopl. RagUfa dt

nej, imp, 83.

Perlatua est clamor. Suppl. 241.

Peraacutionis ollm, I, <i ;

Personaa et monaaterlum. Buppl,
IS|I

Paraonaa veatraa Suppl. IS4.

Pervenil ad audiantiam, II, 114

1'erveuil ad audiculituu, II,
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Peteotibus vobis, VIII, 159.

Peliishs per sedem, XV, 162.

Pelri diaconi, I, 297.

Petrus riiacouus, I, 323.

Pia Pa r rum, 1, 17 .

Pia Patrum, I, 183.

Piae uiatris ofliciuui, XII, 3S.

Piee postulatio, I. 166.

Piae postulatio, I, 281.

posl ulatio, II, 74.

Pies postulatio, II, 98.

Pioj postulatio, II, 100.

PisB postulalio, IX, 242.

Piae postulatio, X, 27.

Pius postulatio, XI, H I.

Pies postulatio, XIV, 136.

Piae postulatio, XV, 32.

Piae postulatio. Suppl. 105.

Pioe postulatio. Suppl. 163.

Piuui et sauctuiu, XVI, 29.

Piiitn et sancluut, XVI, 31.

Piutu et sauctuuj, XVI, 36.

Pium videtur, V, 64.

Pietas quoe promissionem, IX, 117.

Placuit beatitudini, IX, 93.

Placuit venerabili, XIII, 10.

Plenam gerentes, XI, 80.

Plenam gerentes. Registr. de neg.
imp. 183.

Plenituriinem potestatis, I, 89.

Plerumque couliugit. I, 11«.

Plerutuque contiogit, XI, 275.
Plorans ploravit, I, 302.

Policastrensi ecelesiae, XIV, 81.

Porrecta nobis, VII, 217.

Porrecla nobis, XI, 35.

Porrecto nobis, Suppl. 3.

Porrectum nobis, 1, 524.
Possessioues ad tuensam, I, 106.

Poslulaute quondam, Suppl. 216.
Postulasti per sedem, X, 62.

Postulasti per sedem, XI, 258.
Postulasti per sedem, XV, 118.
Postulasti per sedem, XVI, 26.

Postulasti per sedem. XVI, 165.

Postulastis a nobis, XI, 198.

Postulastis nuper, II, 12.

Postulastis per sedem, XIV, 140.
Postulavit a uobis. II, 233.

Postulavit a uobis, IX, 17S.

Postulatum fuit, I, 327.

Postulationi quam, VII, 159.

Post cessionem dilecti. IX, 164.

Post Deum qui est, V, 45.

Post dies aliquot, I, 535.
Post diutinse, III, 13.

Post electionem, V, 54.

Post electionem, V, 55.

Post miserabile. I, 336.

Post obitum, V, 70.

Post obilum, VI, 200.
Post obitum. VIII, 36.

Post obitum, VIII, 37.

Post obituiu, VIII, 38.

Post obilum. VIII, 39.

Post obitum, VIII, 40.

Post translationem. XI, 249.

Postquam absolutiouis, Hegislr. de
neg. imp. 143.

1'oslquam Adulpbus, XI, 88.

Postquam cum exercitu, XII, 106.
Postquam dextera, VII, 204.

Postquam.vocante Dominn.IX, 119.
Potestatis apostolicae, I, 495.

Potestatis apostolicae, I, 496.

Praedecessorum nostrorum, VI, 18.

Pr«dictarum ecclesiarum, III, 1.

Praerogativa dilectionis, VIII, 19.

Praesentata nohis, XIV, !3.

Praesentata nobis. Suppl. 214.
Prassentiiitu tibi. VIII. 172.

Praesentium tibi, IX, 216.

Prssentium vobis, V, 87.

Praesentium vobis, VIII, 206.

Praesentium vobis. XI, 6.

Prssentium vobis, XII. 130.

Proeseutium vobis, XIV, 35.

PraBaentium vobis, XV, 176.
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Prsesidium favoris, XVI, 9.

Praesumptuosam, V, 146.

Piaeler debituw, I, 53.

Praeter generale, I, 561.

Praeler geuerale, I, 564.

Preces oilecli, XII, 16.

Preces dilecti, XIII, 25.

Precibus dilectorum. Suppl. 111.

Pridem eo bullas. Suppl. 234.

Prior et cauonici, IX, 80.

Priusquam ad uos.Kcgi*tr. deneg.
imp. 161.

Pro dilecto filio, II, 51.

Pro dilecto filio. Suppl. 170.

Pro his et nos, I. 339.

Pro quoestiouibus, 11, 214.

Probata iu mullis, II, 161.

Procuratoribus venerabilis, XI, "7.

Profecturus ad, XII, 131.

Proposita nobis, II, 11.

Proposita nobis. Suppl. 80.

Proposituni est unbis, I, 53.

Proposuisti dudum, XIII, 201.

Proposuisti nobis, VI, 22.

Proposuisti uobis, X, 75.

Proposuisti nobis, XI. 216.

Proposuisti nobis, XI, 217.

Proposuisti nobis, XV, 50.

Proposuisti nobis, XV, 46.

Proposuit coram, VIII, 96.

Proposr.it dudum, XIII, 202.

Proposuit nobis, I, 127.

Proposuit nobia, VII, 151.

Protector iu se, XV, 183.

Providendum est, VIII. L27.

Providere rectorem, VIII, 142.

Providi pastoris, VIII, 51.

Prudentibus virginibus, I, 548.

Prudentibus virginibus, II, 108.

Prudeutibus virginibus, VI, 213.

Prudentibus virginibus, IX, 106.

Prudeutibus virginibus, X. 6.

Prudeutibus virginibus, X, 59.

Prudentibus virginibus, X, 106.

Prudentibus virginibus, XV, 79.

Q
Qualiter archiepiscopus, V, 17.

Qualiter circa, VII, 208.

Qualiter et quaudo, VIUL 200.

Qualiter et quantuui, IX", 35.

Qualiter et quantum, IX, 36.

Qualiter et quautum, IX, 37.

Qualiter in causa, VI, 13.

Oualiter juramentnm. Registr. de
ueg. imp. 126.

Qualiter partibus, V, 90.

Qualiter post interfeclionem, XI,

33.

Qualiter post obitum, II, 185.

Qualiter sit et. VI, 66.

Qualiter super facto, X, 41.

Qualiter veteres, II, 134.

Quam detestabile. Registr. de neg.
imp. 125.

Quam exsecrabile, VI, 51.

Quam gravi pceuae, III. M7.

Quam graviter et, XVI, 142.